

# JM Holding Horsens ApS

Siriusvej 50, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 15 58 75

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Dirigent:

  
.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JM Holding Horsens ApS
Adresse, postnr., by	Siriusvej 50, 8700 Horsens
CVR-nr.	33 15 58 75
Stiftet	26. august 2010
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	John Madsen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 669.983 kr. mod et overskud på 37.540 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.819.628 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Eksterne omkostninger	-10.759	-8.404
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.759	-8.404
2	Finansielle indtægter	1.001.360	349.152
3	Finansielle omkostninger	-131.648	-292.472
	<b>Resultat før skat</b>	858.953	48.276
4	Skat af årets resultat	-188.970	-10.736
	<b>Årets resultat</b>	669.983	37.540
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	669.983	37.540
		669.983	37.540

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.068
		<u>0</u>	<u>10.068</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.738.092	6.812.289
		<u>7.738.092</u>	<u>6.812.289</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	259.139	331.039
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.997.231</u>	<u>7.153.396</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>7.997.231</u>	<u>7.153.396</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	7.739.628	7.069.645
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.819.628</u>	<u>7.149.645</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.751
	Skyldig selskabsskat	173.852	0
		<u>177.603</u>	<u>3.751</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>177.603</u>	<u>3.751</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>7.997.231</u>	<u>7.153.396</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	7.032.105	345.000	7.457.105
Overført via resultatdisponering	0	37.540	0	37.540
Udloddet udbytte	0	0	-345.000	-345.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>7.069.645</b>	<b>0</b>	<b>7.149.645</b>
Overført via resultatdisponering	0	669.983	0	669.983
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2021	80.000	7.739.628	0	7.819.628

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JM Holding Horsens ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursregulering af værdipapirer, udbytter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Urealiserede kursgevinster	934.931	0
Andre finansielle indtægter	<u>66.429</u>	<u>349.152</u>
	<u>1.001.360</u>	<u>349.152</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Urealiserede kurstab	129.447	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.201</u>	<u>292.472</u>
	<u>131.648</u>	<u>292.472</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>188.970</u>	<u>10.736</u>
	<u>188.970</u>	<u>10.736</u>

**5 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

**6 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier**

*Dagsværdioplysninger*

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Overskrift #1</u>
Dagsværdi, ultimo	7.738.091
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-129.447
Dagsværdiniveau	1

**7 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.